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VASTAANOTTAJA:  Piirikuvernöörit ja klubisihteerit 
 
LÄHETTÄJÄ: Lions Clubs International   
 
PÄIVÄYS: Heinäkuu 2007 
 
ASIA:  Opiskelijajäsenohjelma 
 
Opiskelijajäsenohjelma alkoi 1.7.2007 kaikkien opiskelijoiden osalta. Järjestöön liittyvät opiskelijat saavat nyt 
erityisen opiskelijan jäsenmaksualennuksen ja maksavat vain puolet kansainvälisestä 19,50 US dollarin 
jäsenmaksusta sekä saavat vapautuksen kaikista liittymismaksuista. Uusi ohjelma kannustaa myös perinteisiä 
klubeja ja kampusklubeja rekrytoimaan näitä tulevaisuuden johtajia ja saamaan siten uutta energiaa, tuoreita 
palveluideoita ja lisävahvuutta paikallisiin ja kansainvälisiin hankkeisiinsa. 
 
Tämän ohjelman tavoitteena on innostaa opiskelijoita liittymään sekä kampusklubeihin että perinteisiin 
lionsklubeihin ja tuoda lionstoimintaan opiskelijoiden dynamismia. Opiskelijajäsenmaksuluokka antaa kaikille 
klubeille mahdollisuuden edistää ja laajentaa jäsenyyttä, rekrytoida nuoria johtajia ja vetää heitä mukaan 
merkityksellisiin hankkeisiin.  
 
Opiskelijajäsenohjelma on tarkoitettu opiskelijoille, joiden ikä on asuinpaikkakunnan lakien määräämän täysi-
ikäisyyden ja 28 ikävuoden välillä, ja ohjelma muodostuu seuraavista osatekijöistä: 
 

• Toimiva jäsen: Hyväksytyt ovat toimivia jäseniä, joilla on kaikki oikeudet ja etuoikeudet, mukaan lukien 
täydellinen äänioikeus, ja heillä on kaikki velvoitteet, joita jäsenyys lionsklubissa antaa tai edellyttää.  

 
• Opiskelijajäsenmaksuluokka: Opiskelijoilta peritään nyt vain puolet jäsenmaksuista (US$19,50) ja he 

saavat vapautuksen kaikista liittymismaksuista.  
 

• Kampusklubin laskutuskauden pidentäminen: Kampusklubit, joissa on opiskelijajäseniä, saavat nyt 
huhtikuun 15. päivään asti aikaa maksaakseen tammikuun jäsenmaksut ja lokakuun 15. päivään asti 
heinäkuun jäsenmaksujen maksamiseen ja klubin jäsenluettelon korjaamiseen oppilaitosten 
lukukausiaikatauluun sopivasti.  

 
Lions Clubs International on lisäksi ehdottanut, et tä piirit ja moninkertaispiirit harkitsisivat 
jäsenmaksujensa poistamista tai alentamista opiskel ijajäsenien osalta siten, kuin katsovat sopivaksi.  
 
Opiskelijajäseneksi ilmoittaminen ja opiskelijan jäsenmaksualennuksen saaminen edellyttää sitä, että klubiin 
liittyvän opiskelijan kirjallinen opiskelutodistus esitetään Lions Clubs Internationalin hyväksyttäväksi. Ohessa 
on opiskelijajäsenen opiskelutodistuslomake ja siihen liittyvät ohjeet. 
 
Opiskelutodistukset on jätettävä kuukauden jäsenilmoituksen (MMR) mukana. Jos käytetään WMMR -
ilmoitusta, valitaan jäsenluokkavalikosta “opiskelija”. Opiskelutodistus on uudistettava ainoastaan silloin, kun 
kysymyksessä on osoitteen tai jäsenaseman muutos. 
 
Lisätietoja opiskelijajäsenohjelmasta saa Lions Clubs Internationalin verkkosivuilta (www.lionsclubs.org). 
Kirjoittamalla Lions Clubs Internationalin hakukoneeseen sanan “opiskelija” pääsee viimeisimpiin tietoihin. 
Opiskelijajäsenmaksuja koskien voi ottaa yhteyttä osoitteeseen campusclubs@lionsclubs.org. 
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